Jahresprogramm TCS Knonaueramt 2023

Januar
21.01.2023

Februar
10.02.2023
22.02.2023

Marz
13.03.2023
17.03.2023
30.03.2023
31.03.2023

April
13.04.2023
20.04.2023
26.04.2023

Mai
27.05.2023

Juli
08.07.2023

August
10.08.2023

September
21.09.2023
21.09.2023
27.09.2023
29.09.2023

Oktober
05.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
28.10.2023

November
03.11.2023
04.11.2023
10.11.2023
18.11.2023

Skitag in Andermatt

Schoggi Tastig bei Nala the Chocolate Queen
Verkehrshaus Luzern - Nachts im Museum

Check-Up von TCS

Mitgliederversammlung Knonaueramt
Frihlingszauber Blumen Kramer in Ziirich
Grillkurs in einer aussergewohnlicher Umgebung

Neumitglieder Apéro
Besichtigung des Flughafen Ziirich
Wildkrauterkurs

Tamina Light Ragaz

Zeppelinflug

Reussexkursion

Underground Tour: Auf den Spuren im Untergrund der Stadt Ziirich

Sweet Tour: Die Siisse Seite der Stadt Zirich
Bergwerk Gonzen
Jassquali TCS Knonaueramt

Wein Tour in Hongg

Offroad Fahrsicherheitstraining
Reussexkursion

Minischoggi Adliswil

Tag des Lichts

Nothelfer Refresh
Operette Morikon
Fiihrung Hauptbahnhof ZH



